
Auto – moto

*Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám Opel Zafira 1.9 CDTi
110 kW, provoz 1/2006, 7 míst,
1. majitel v ČR, STK 07/2018,
312 000 km, klimatizace, manuál -
ní převodovka, sada zimní pneu.
Dobrý stav. Cena 98 000 Kč. Tel.:
776 186 839. 
* Koupím moto Jawa: pérák, pio-
nýr, pařez, Stadion, Jaweta, ČZ
možno i díly nebo vraky. Tel.:
774 262 828.
* Prodám nepoužité sněhové řetě-
zy pro vozy Octavia, Yeti a Superb.
Cena  dohodou. Tel.: 602 586 455.
* Prodám 4 zachovalá zimní kom-
pletní kola, ráfek 7Jx16, ET 45,
5x112, pneu Barum Polaris
3 205/55 R16 94H M+S, vzorek
7 mm s poklicemi na kola. Cena
dohodou. Tel.: 602 586 455.
* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám 4 kompletní kola
165/70 se zimními pneu a stř.
nosič na favorit. Tel.: 723 456 816. 
* Koupím polský MALUCH 126
pojízdný i jen na součástky. Tel.:
725 819 055.
* Prodám 5 kol na Š 120, 165/80R
13 M+S, vzorek 7 mm, vše za
200 Kč a chvojí ze smrku na věn-
ce, levně. Tel.: 732 387 290.
* Prodám ŠKODA FABIA II Sport
1,2 HTP/44 kW, r. v. 07, oranžová
metalíza, najeto 50 000 km, 1. ma -
jitel, couvací kamera, GPS. Cena
135 tis. Mob.: 724 028 066.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornou půdu nebo lou-
ku, může být zanedbaná. Prosím,
nabídněte. Tel.: 728 505 919.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Rodina s dětmi koupí RD ve Vyš-
kově ihned k bydlení či rekon-
strukci, příp. vymění za byt 3+1
s doplatkem. Za nabídky děkuji.
Tel.: 604 161 382.
* Koupím pěknou chatu kdekoliv
na Vyškovsku. Tel.: 704 415 918.
* Prodám RD ve Slavkově u Brna,
cena 1 670 000 Kč. Tel.:
721 778 644. RK nevolat! 
* Přenechám zahradu s chatkou,
vybudovaným sklepem a studnou
ve Vyškově. Tel.: 605 374 564.
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích,
60 m2, v OV, ul. Fučíkova, po celko -
vé rekonstrukci. Tel.: 723 626 827.
* Koupíme byt 1+1, 1+KK ve Vyš-
kově. Balkon vítán. Nejsme RK!
Tel.: 776 314 848.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově. Vel-
mi spěchá. Tel.: 721 387 897.
* Prodám byt 3+1 v Pustiměři. RK
nevolat. Tel.: 604 255 800.
* Prodám udržovanou garáž na
Jandovce. Samostatný elektro-
měr, 230 a 380 V, zásuvka, ponk,
úložné prostory, zabezpečení,
2 zámky. Cena 110 000 Kč. Tel.:
777 658 708 (večer).
* Najdu už konečně ve Vyškově
ke koupi byt 1+1 v OV?! Tel.:
776 322 581.
* Starší pár hledá byt ve Vyškově.
Tel.: 773 756 710.
* Hledám ke koupi RD se zahra-
dou (Vyškov, Rousínov a okolí).
Tel.: 28 901 841.

Byty – nemovitosti

Pronájmy
Pronajmu nebytový prostor (41,35 m2) ve
Vyškově, Žižkova 12. Vhodný pro kancelář, služby
nebo obchod. Cena za nájem: 4 500 Kč/měsíc
+ energie. Vratná kauce. Tel.: 602 621 062

* Nabízíme pronájem bytu 2+KK,
60 m2, v klidné části Bučovic.
Cihlový dům, v 1. NP, po komplet-
ní rekonstrukci (el. rozvody, tope-
ní, voda), plast. okna, plovoucí
podlahy, kuch. linka. Samostatné
vytápění, vl. vodoměr, 2 sklepy.
Nájem 5 000 Kč/měs. + inkaso +
vratná kauce. Tel.: 606 864 165.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
bytu 3+1 v Bučovicích. Byt se
nachází v přízemí v centru města.
Nájem 7 500 Kč + zálohy inkasa
3 000 Kč. Tel.: 603 481 702.
* Nutně hledám pronájem bytu
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Nabíd-
něte. Tel.: 720 595 544.
* Pronájem 3+1 v 1. patře v Rou-
sínově, uzavřený, lux. zařízený,
chlad. s mrazničkou, možnost
parkování. Nájem vč. inkasa
7 600 Kč. Jen 2 mladé pracující
osoby, ne zvíře. Volný od listopa-
du. Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Pronajmu nový krásný byt
2+KK, balkon, sklep, 57 m2, 3. n.p.,
ul. Hybešova, Vyškov, prostorná
koupelna, roh. vana, závěs. WC,
dlažba, jihozápad. Volný od 31.10.
Tel.: 608 353 916, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Hledáme pronájem RD 3+1, 4+1
ve Vyškově. Cena dohodou. Volat
po 15. hod. na tel.: 727 875 712.
* Matka s dítětem (8 let) hledá
pronájem bytu 2+1 nebo 2+KK,
spěchá. Volejte prosím na tel.:
704 108 355.
* Pronajmeme dlouhodobě krás-
ný byt 2+1 v cihlovém domě s pro-
storným  balkonem, 5 min. do
centra Vyškova. Nájem 7 500 Kč
+ inkaso. Jen pro 2 mladé pracu-
jící osoby. Volat po 17. hod. na tel.:
731 672 143.
* Pronajmu zařízený byt 1+1 na
Sídlišti Osvobození, cena pronáj-
mu 7 000 Kč vč. nákladů na ener-
gie + vratná kauce ve výši měsíč-
ního nájmu. Tel.: 776 843 650.
* Nabízím ihned pronájem bytu
2+1 ve Vyškově. Nájem 8 200 Kč +
2 000 Kč služby + energie + kauce.
Nájem min. rok. Foto bytu č.14 na:
www.byty-vyskov.webnode.cz.
Tel.: 602 732 561, 602 840 960. 
* Nabízím pronájem velkého bytu
2+KK, 68 m2. Nájem 8 200 Kč +
2 000 Kč služby +energie+kauce.
Parkovací místo u domu v ceně.
Tel.: 602 840 960, 602 732 561.
Poloha centrum Vyškova.
* Pronajmu byt 1+1 Na Osvobo-
zení ve Vyškově. Volný od 1. 11.
Cena 6 900 Kč vč. energií. Tel.:
733 113 423.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově do ceny 10 000 Kč. Tel.:
792 266 371.
* Pronajmu zděný byt 2+KK ve
Slavkově u Brna na ulici Litav-
ská. Tel.: 777 204 323. 
* Pronajmu byt 2+1 v Drnovicích,
cena 8 000 Kč/měs. vč. inkasa +
vratná kauce 5 000Kč. Byt je zaří-
zený, volný ihned. Tel.: 731 786 301.
* Pronajmu ve Vyškově byt 3+1
s garáží, částečně zařízený, neda-
leko centra. Tel.: 736 227 259.
* Nabízíme pronájem bytu 2+1
sbalkonem ve Vyškově na ul.Spor-
tovní, zařízený, nájem 10 500 Kč
1x kauce. Tel.: 733 528 986.

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplatní
se díky velmi slušnému akustic-
kému i elektrickému zvuku, např.
v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.

Prodej

NEBYTOVÉ PROSTORY
K PRONÁJMU

SBD NOVÝ ŽIVOT
Bučovice

Místnost 103 m2

Kancelář 19,7 m2

Informace:
+420 601 500 223

predseda@nzivot.cz

PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

* Prodám pro stolaře hoblovací
nové nože, d. 55 cm, 5 ks, cena 200
Kč/ks, rozbočku odsávání se šub-
ry za 250 Kč, úhelníky (vingl) 1x
45 cm, 1x 60 cm, dural za 1 100 Kč.
I jednotlivě. Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám kokosovou dětskou
matraci do postýlky za 400 Kč,
dětské oblečení půl–4 roky, velmi
levně a daruji odrážedla. Tel.:
733 582 640.
* Prodám česnek, sadba za 140
Kč/kg, konzum za 120 Kč/kg.
Kotyza, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám malotraktor s vlekem
dom. výroby, motor Š 1202, pře-
vod 6x do zpomalení. Vlek asi
2,5 m3 dřeva + náhr. motor Š 1203
+ náhr. převodovka (po GO), nut-
no vidět. Cena 20 000 Kč. Tel.:
605 193 991.
* Prodám parní hrnec Zelmer,
mechanický odšťavňovač, soda-
stream, přenosnou LED svítilnu.
Vše nové nebo málo použité. Ceny
dohodou. Tel.: 608 647 167.
* Prodám pšenici + ječmen. Cena
450 Kč/q. Tel.: 732 604 670.
* Prodáme med lesní, akátový,
lipový, pastový. J. Tauš, Hamil-
tony, tel.: 723 337 576.
* Prodám 1000 ks starších očiš-
těných plných cihel. Cena 2 Kč/ks.
Tel.: 606 729 788.
* Prodám levně dřevěnou dětskou
postýlku s matrací, přikrývkou,
polštářem a povlečením. Tel.:
723 478 071. 
* Prodám krmnou řepu. Volat po
15. hod. na tel.: 776 482 824.
* Prodám malotraktor s vlekem
dom. výroby, motor Š 1202, pře-
vod 6x do zpomalení. Vlek asi
2,5 m3 dřeva + náhr. motor Š 1203,
nutno vidět. Cena 15 000 Kč. Tel.:
605 193 991.
* Prodám levně obývák z r. 1953
a 2 noční stolky s komodou ze 
30. let. Tel.: 607 886 394.
* Prodám staršíTV zn.Panasonic
a domácí kino zn.Sony, propojení
s TV SCART-SCART, cena
1 000 Kč, nebo zvlášť, cena doho-
dou. Tel.: 777 651 090.
* Prodám dívčí společenské šaty
na prodlouženou v barvě tyrkys,
vel. 38. Tel.: 728 046 127.
* Prodám pro ležáky polohovací
postel a nafukovací matraci 
proti proleženinám. Cena doho-
dou, možno i jednotlivě. Tel.:
776 310 327.
* Prodám kvalitní pšenici, cena
380 Kč/q. Tel.: 732 687 822.
* Prodám kombinovanou chlad-
ničku + mikrovl. troubu. Tel.:
774 090 631.
* Prodám uzrálý kravský hnůj,
cena 40 Kč/q vč. naložení. Rad-
slavice tel.: 608 751 802.
* Prodám čtyřdílnou obývací
 stěnu světlé barvy, roz.:
262x208x35 cm, velmi zachova-
lou, vhodnou do dětského pokoje.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 603 823 897.
* Prodám 2 křesla z jemného
semiše hnědobéžové barvy. Ne -
poškozená, velmi zachovalá. Cena
500 Kč za obě. Tel.: 603 823 897.
* Prodám smrk. palivové dřevo,
suché, přivezu. Tel.: 777 590 410.
* Prodám palivové dřevo (ořech,
jabloň, třešeň a hrušeň) nařezáno
na metry, při větším průměru na
cca 0,5 m. Dřevo je přirozeně
vysušené. Vlastní odvoz. Cena 490
Kč/plm. Tel.: 724 023 762 Rousí-
nov.
* Prodáme dvojhrob ve Vyškově-
Dědicích, cena dohodou. Tel.:
775 798 011.
* Prodám zámečnickou stáčečku
v perfektním stavu, kombinova-
nou pilu s hoblovkou na dřevo
a rozkládací květovanou sedačku,
bok z koženky, bez křesel. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.

* Rozvedený muž, 51/178/85, by
se rád seznámil s ženou do 50 let,
nejlépe ze Slavkova, Bučovic
nebo blízkém okolí. Schůzka 
nám napoví a řekne více. Tel.:
733 322 604.
* Dobře zajištěný starší muž hle-
dá štíhlou ženu do 60 let k sezná-
mení. Tel.: 604 418 402.

* Koupím staré věci z pozůstalos-
ti. Židle, křesla, stoly, atd., lustry,
lampy, staré kočárky, veškeré
hračky, staré hospodářské nářa-
dí – cepy, lopaty, díže, trakaře
a různé zajimavosti, porcelán, soš-
ky svatých, sklo, vázy i z 60. let,

Seznámení

Koupě

reklam. cedule a vybavení ze sta-
rého obchodu, voj. věci z I. a II.
svět. války, i drobnosti, mince,
medaile, stará kola, hodiny,
náram. hodinky, knihy, pohledni-
ce, staré plakáty (i filmové). Se -
riózní jednání, přijedu, dobře
zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriózní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny,
půdní veteš a předválečná jízdní
kola i nekompletní. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky,  metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím kotel ÚT na dřevo, asi
25 000 kcal, přímý odtah, např.
Destila, Camino nebo Camino –
litinový první článek. Spěchá.
Tel.: 702 861 664.

* Hledám spolujízdu do Brna do
zaměstnání jako spolujezdec.
Prac. doba 7.30–16.00 hod. Tel.:
602 561 338.
* Dne 12. října jsem ztratila
v dopoledních hodinách na poli-
klinice ve Vyškově nebo jejího
okolí zlatý prstýnek, na kterém
mi moc záleží. Prosím případného
nálezce, ať mi zavolá na tel.:
725 819 055. Odměna jistá.
* Pro studenta 2. ročníku SŠ hle-
dáme doučování z matematiky
a AJ. Může to být i student VŠ
nebo vyššího ročníku SŠ. Tel.:
724 911 362.
* Pozvánka na posezení s býva-
lými zaměstnanci Traktorky.
Setkání se koná v restauraci
u Kopinců ve Vyškově-Křečkovi-
cích dne 21. října 2016 v 18 hod.
Všichni jsou srdečně zváni!

Různé

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 798
27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám dlouhosrsté a krátkosr-
sté čivavy, očkované a odčervené.
Tel.: 603 349 455.
* Daruji do dobrých rukou krásná
koťátka s delší hebkou srstí. Tel.:
608 430 671.
* Prodám štěňata NO, pejsci s PP.
Tel.: 605 161 741.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Černá kronika
VYBÍRAL PENÍZE JAKO
ZÁLOHU, PRÁCI NEODVEDL

Sliboval lidem provést
řemeslnické práce, vybral zálo-
hu a šel o dům dál. Práci nikdy
neprovedl. Takto se od října
loňského roku choval jedena-
čtyřicetiletý muž z Přerova. Vše
začalo tím, že uzavřel s majite-
lem rodinného domku v Boha-
tých Málkovicích tzv. smlouvu
o dílo. Měl provést podbití pod-
hledu novostavby, stejnou práci
pak slíbil i jeho příbuzné. Od
obou zinkasoval zálohu, ale
práci neprovedl. Stejně tak si
počínal i v dalších minimálně
deseti případech. Lidem, kte-
rým se zavázal, např. zasklít
balkonové lodžie, pergolu, pro-
vést nátěr střechy či zastřešení
bazénu, se neustále vymlouval
a nikdy práci neodvedl. Takto
vylákal více než sto padesát
tisíc korun z lidí nejen na
Vyškovsku, ale i v Brně, Třebíči,
Praze, Ostravě, Karviné, okrese
Náchod i Karlových Varech. Za
klienty jezdil vlakem, s každým
uzavřel smlouvu o dílo, vybral
zálohu v řádu desítek tisíc
korun a tím pro něj záležitost
skončila. Získané finance
použil pro svou potřebu. Proti
výtečníkovi, který byl již
v minulosti za tento trestný čin
odsouzen, zahájili vyškovští
kriminalisté minulý týden
trestní stíhání pro podvod.
Vzhledem k recidivě i výši ško-

dy hrozí podvodníkovi až pěti-
letý trest odnětí svobody.

SOCHA POŠKODILA
NÁHROBEK

Vyškovští policisté se nyní
aktuálně zabývají nepříliš
obvyklým případem, který se
stal v průběhu posledních dnů
na rousínovském hřbitově.
Někdo tam zřejmě shodil
z podstavce pískovcovou sochu
ženy. Skulptura spadla na ved-
lejší hrob, kde pod nárazem
praskly dvě žulové náhrobní
desky. Předběžná škoda byla
vyčíslena na osm tisíc korun.
Socha poškozena nebyla. Kau-
zu šetří policisté jako poškoze-
ní cizí věci.

STŘET S KAMIONEM 
MUŽ NEPŘEŽIL

Dne 16. listopadu před půl-
nocí došlo na silnici I/50 k tra-
gické nehodě. Řidič nákladní
soupravy jedoucí od Nesovic na
Nevojice narazil do chodce.
Jedenatřicetiletý muž šel ve
stejném směru po pravém okra-
ji komunikace. Chodec na sobě
neměl žádné reflexní prvky.
Následkům střetu s vozidlem
na místě podlehl. Řidič náklad-
ního vozidla měl výsledek
dechové zkoušky i testu na dro-
gy negativní. Dalšími okolnost-
mi nehody se zabývají vyškov-
ští dopravní policisté.

por. Mgr. Alice Musilová

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Hledáme do našeho týmu zedníky
a fasádníky. Požadujeme spolehli-
vost, samostatnost, manuální zruč-
nost a kladný přístup k práci. Nástup
ihned. Práce na zimu. Kontakt:
775 668 073, rozpocty@josistav.cz

Gastrocentrum Vyškov přijme pomocnou
sílu na mytí nádobí při výdeji obědů
u svého zákazníka ve Slavkově u Brna. Pra-
covní doba od 11.00 do 14.00 hod. Práce
vhodná jako přivýdělek pro důchodce nebo
ženy na RD. Informace na tel.: 602 247 448
nebo 777 731 522

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou nezávislost:
Tel.: 604 191 911.

STAEG Facility spol. s r. o. přijme ihned
brigádníka/brigádnici na úklid admini-
strativních prostor, jídelny a sociálních
zařízení ve Vyškově. Práce vhodná jako
přivýdělek 4 hodiny denně v odpoledních
hodinách. Informace na tel.:  774 742 402.

PROVEDEME MALÍŘSKÉ PRÁCE
v bytech, rodinných domech nebo jiných pro-
storách podle potřeby. Odstraníme staré
malby a provedeme nové omítky i drobné
zednické práce. Případně se přijedeme na
práci podívat a na všem se domluvíme.
Tel.: 739 961 850

MŠ Šikulka, Vyškov (V. Nejedlého)
přijme od 1. 11. 2016

ASISTENTA PEDAGOGA,
prac. doba od 8.00–12.00 hod.

Informace na 774 707 191.

Společnost Rami CZ, s. r. o.
hledá nového kolegu na pozici
skladník/prodejce – pobočka Vyš-
kov. V případě zájmu volejte na tel.:
777 324 822, své životopisy zasílejte
na  e-mail: asistentka@rami.cz .

Levné POKLADNY
www.EET2017.cz

Prezentace – T.: 722 321 222

ANTIKSPOL.BLOGSPOT.CZ

Hledám brigádnici 
do úpravny oděvů ve Vyškově. 

Praxe nutná.
Tel.: 737 372 128

Přijmeme pro pracoviště Vyškov:
– pracovníka pro stavební

montáže, zaučíme, každý den
odjezd a příjezd do Vyškova

– pracovníka do kovovýroby,
zkrácený prac. úvazek,
vhodné i na přivýdělek –
pružná pracovní doba

• dobré platové ohodnocení,
nástup ihned, nebo dohodou

Tel. 604 355 959

ZEMNÍ PRÁCE S MINIBAGREM
Terex 3,7 t

Základy, bazény, ter. úpravy
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA
vozidlem MAN, nosnost 6 t

Tel.: 774 224 949

OBCHOD RAČICE,
Sportovní 1, Vyškov

SLEVY 20 % až 50 %
Na rifle, mikiny, podzimní

i zimní bundy, boty

Výkopové práce JCB-3CX.
Úprava terénu, demolice, výkopy

přípojek atd. Včetně SO–NE.
Tel.: 604 860 218

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

Vykupujeme letošní suché vyloupané
ořechy. Cena 130 Kč/kg. 

Lenka 605 483 984

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

PEDIKÚRA u vás doma. 
Navíc reflexní masáž plosky nohou. 

Mob.: 721 162 639

Hledáme brigádnici 
pro občasnou výpomoc na prodejně.

Nejlépe důchodkyni, nekuřačku,
spolehlivou, pracovitou, s příjemným

vystupováním, praxe s prodejem. 
Ovoce zelenina Hledík, 

informace na tel. 608 828 865

Úklidová firma
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES, s. r. o.
přijme zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Slavkovský pivovar přijme

Pomocnou kuchařku
– na HPP

Číšníka / servírku
– brigádně

Výpomoc do kuchyně
– brigádně

Informace na tel. č. 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz


